Deckenleuchte 106.111

Bestell-Nr

106.111-30
106.111-33
106.111-36
106.111-41
106.111-47

B = Breite - H = Hohe -

B H D Glihlampe LED-Lampe
cacm cacm cacm maximal Watt unsere Empfehlung
30 12 36 75 bis 14 Watt
33 13 39 100 bis 14 Watt
36 15 42 100 bis 14 Watt
41 17 49 100 bis 14 Watt
47 20 56 150 bis 18 Watt
D = Durchmesser Led-Lampe in Glihlampenform, matt, warmweiss.

14 Watt entspricht etwa einer 100 Watt Gliithlampe.
18 Watt entspricht etwa einer 150 Watt Gliithlampe.

Schirm
Montageplatte
Verschluss

Fassung

Acrylglas tiefgezogen, perlweiss, satiniert
Pressstoff warmebestandig, weiss lackiert
Bajonettverschluss

E27

Auch mit Sockel aus Eschenholz lieferbar.
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